JULIANUS BYZANTIIS.

XI.

SEnatores omnes vobis reddidimus, &
Decuriones patricios, sive in Galilæo-
rum religionem se dederint, sive aliud
quidvis

quidvis gesserint; ut Curiam effugiant, A τραγυματεύσαντ, διαδένατ τὸ
extra eos qui in urbe primaria publico βγλευτήσιον, ἔξω τῶν ἐν τῇ μητρο-
muneri præfuerunt. πόλις λελειτεργηκότων.

BASILIO.

XII.

NON bellum denuncias, ait vetus verbum. At ego addam etiam illud
Cœmœdia veteris: O nuncium aureorū verborū! Age igitur, istud re ipsa ostende, & ad nos quamprimum advola: certe amicus ad amicum venies. Publica & assidua cura Reipublicæ molesta est iis, qui negligentius in ea versantur. At qui diligentia & industria utuntur, æqui sunt, mea quidem sententia, & prudentes, omninoque ad omnia idonei. Quare ipse mihi opportunitatem hanc comparavi, ut sine ulla Reipublicæ negligentia, non-nihil quoque spatii ad relaxationem animi sumam. Etenim adhuc ita vivimus, ut aulicæ simulationis nihil fere retineamus; (quam quidem tu fortasse adhuc expertus fuisti qua qui laudant, majore odio; prosequuntur, quam inimicissimos) sed honesta moderataque libertate, cum opus est, nos mutuo accusamus & reprehendimus, neque tamen propterea minus inter nos amamus, quam qui maxime amici sunt. Ex eo accedit (quod sine invidia dicere licet) ut dum relaxamur, seria agamus, & dum hæc agimus, minime cruciemur, & secure dormiamus: quoniam cum vigilarem, non tam pro me ipso, quam pro cæteris omnibus, ut par erat, vigilavi. Hæc forsitan apud te nugatus sum, levitate quadam animi & insolentia: me ipsum namque, sicut Astydamas, collaudavi. Veruntamen, ut intelligeres multo magis tuum conspectum, sapientis videlicet hominis, nobis profuturum, quam impedimenti allaturum, hæc scripsi. Propera igitur, ut dixi, & pu-

Basilicæ.

16.

Hμὲν παροιμία Φησὶν, Οὐ πόλεμον ἀγγέλλεις. ἐγώ δε προσθεῖην ἐκ τῆς καρδίας, ὡς χρυσὸν αγγείλας ἐπῶν. Ιθι δὲ, ἔργοις αὐτὸς δεῖξον, καὶ σπεῦδε παρ' ἡμᾶς ἀφίξῃ γαρ φίλος παρὰ φίλον. ή δὲ περὶ τὰ πράγματα ιονιὴς ἡ συνεχής ἀσχολία δοκεῖ μὲν εἶναι πως τοῖς "πάρεργον ἀπὸ ποιῶσιν ἐπαχθῆς· γε. μὴ παρέσθι δὲ τῆς ἐπιμελείας ιονιωνεῖτες, εἰ-γας σὶν ἐπιεικεῖς· ὡς ἐμαυτὸν πείθω· καὶ συνετοί, καὶ πάντως ικανοὶ πρὸς τάντα. Δίδωμι δὲ μοι ῥασώνην, ὡς ἔξενατ μηδὲν ὀλιγωρεύειτι καὶ ἀναπαύειται. Σύνεσμεν γαρ ἀλλήλοις & μετὰ τὸ σύλληπτον ὑπονοίσεως μόνης· ἵς, οἵματι, σε μέχρι τὴς δεῦρο πεπειρᾶθαι· παθ' ἦν ἐπανύντες, μισθοῖς τηλιπτον μῆσις, ἡλικιον δὲ τὰς πολεμιωτάτας· ἀλλὰ μετὰ τῆς προσηκόσης ἀλλήλοις ἐλευθερίας, ἔξελέγχοντές τε ὅταν δέη καὶ ἐπιτιμῶντες, σὸν ἔλατον φιλέμεν ἀλλήλας τῶν σφόδρα ἐτάρων. "Ενθεν ἔξειν ἡμῖν· ἀπειν δὲ φθόνος· ἀνεμένοις τε σπεδάζειν, καὶ σπεδάζοντες μὴ ταλαιπωρεῖσθαι, παθεύειν δὲ ἀδεῶς. ἐπεὶ καὶ ἐγρηγορῶς, δέχοντες τὸν μᾶλλον, ἢ καὶ ὑπὲρ τῶν ἄλλων ἀπάντων, ὡς εἰπός, ἐγεγήγορα. Ταῦτα ἵσως πατηδολέσκησά σθηται καὶ πατελήσησα, παθών τι βλαισῶδες. ἐπήνεστα γαρ ἐμαυτὸν ὥσπερ Ἀσυδάμας. ἀλλ' ἵνα σε πείσω πρέπει τι μᾶλλον ἡμῖν τὴν σὴν παρασταν, ἀτε ἀνδρὸς ἐμφρονος, ποιήσειν, ἢ παραμήσεθαι τι τὰς ιαγεῖς, ταῦτα ἐπέσειλα. Σπεῦδε